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Hovedtrekk fra gjennomførte studentevalueringer 

 

Evalueringsmøter gjennomføres i slutten av hvert semester. Her diskuterer programledelsen, 

administrasjonen og studentrepresentantene de enkelte kursene, læringsmiljøet og 

programmet som helhet. Studentrepresentantene har også anledning til å kontakte 

administrasjonen ved saker som trenger særlig oppmerksomhet. Utover evalueringsmøter og 

programrådsmøter sendes det ut evalueringsskjemaer (nettskjema) etter hvert fullførte kurs.   

 

Undervisning fra februar 2022 har i hovedsakelig vært stedlig, men med mulighet til å følge 

digitalt ved enkelte kurs. En del eksamener ble fortsatt tilbudt som hjemmeeksamen våren 

2022 grunnet halv kapasitet i Silurveien. Samtlige emner var tilbake til vanlig karakterskala i 

løpet av 2022.  

 

Det ble arrangert felles informasjonsmøte, «faddergrupper» og studentsammenkomster for 

HEPMA studentene og de innreisende utvekslingsstudentene som startet i august 2022. 

Tilbakemeldingene på oppstarts uken har vært gode. Dette gjøres lokalt ved avdelingen uten 

støtte fra fakultetas fadderordning.  

 

En del studenter har etterlyst mulighet for å ta kursene digitalt, både høst og vår 2022. Særlig 

studenter med behov for tilrettelagt undervisning og studenter som av ulike årsaker har vært 

forhindret retur til Norge grunnet pandemien. På tross av forespørsler om digitale og hybride 

løsninger besluttet avdelingsledelsen at det fra og med høsten 2022 kun skulle tilbys fysisk 

undervisning ( med enkelte unntak), dette med tanke på å skulle samle studenter tilbake til 

campus for sosial deltagelse.  

 

Tilbakemeldingene fra studentene har vært jevnt over tilfredsstillende men det har ved et par 

av kursene blitt gitt tilbakemelding om undervisningskvaliteten. Dette dreiser seg i hovedsak 

om kurs der vi har satt inn relativt «nye» faglærere/ stipendiater med lite 

undervisningskompetanse. Her må vi fremover ha mer fokus på å bruke interne ansatte med 

høy kompetanse og lang erfaring.  

 

Vi har også fått tilbakemeldinger om at det tilbys for få ensrettede kurs knyttet til 

spesialiseringen Management in Healthcare Institutions. Vi undersøker derfor muligheten for 

å gjenopprette emnet HMAN5150 Management in practice, som per d.d. er et såkalt 

«sovende» emne. Vi har derimot utfordringer knyttet til knapphet på ressurser (personell) som 

kan gjennomføre undervisning. Vi tilbyr totalt mange kurs på programmet, men har samtidig 

for få kurs til å ha et tydelig fagskille mellom de ulike spesialiseringene.  

  

Flere studenter melder om utfordringer med å beherske statistikk-kursene. Det har vært en 

utfordring over flere år. Særlig gjelder dette studenter på første semester. Utfordringen har 

vært fremtredende både i samtaler studiekonsulentene og i evalueringsmøter. Vi holder på å 

undersøke mulige tiltak, og har allerede innført et tiltak for studenter med opptak HØST 2023. 

Her vil vi på et tidlig tidspunkt (allerede i velkomstbrevet) informere om hvordan studentene 

kan forberede seg til statistikk-kursene. Denne teksten er allerede formulert, og inkluderer 

også forslag til nettbaserte videoer som studentene kan se på for å få en nyttig innføring i 

viktige prinsipper som er av relevans for undervisningen.  



 

Hovedtrekk fra tilsynssensorrapporter 

 

Professor i helseøkonomi ved NTNU i Trondheim, Jon Magnussen har fortsatt å føre tilsyn. 

Han har hatt avtale som tilsynssensor for perioden: 1/1-2020 til 31/12-2023. 

 

 

Følgende emner ble gjennomgått for høsten 2022:   

 

HEVAL5130- Modeling in economic evaluation II 

HEVAL5140- Methods for effectiveness evaluations in health care 

HECON4250- Cost and efficiency analyses of health care providers 

 

Den generelle tilbakemeldingen fra tilsynsrapporten, som ble levert den 1.3.2023, er at "alle 

de tre emnene som er vurdert her er arbeidskrevende og ligger på et høyt nivå. Det styrker det 

generelle inntrykket av HEPMA som et masterprogram av svært høy faglig kvalitet." Videre 

framkommer det av rapporten at disse emnene gir en blanding av teori og empiri og stiller 

både krav til "forståelse av konsepter, evne til å benytte disse i praksis og evne til å tolke 

resultater". 

 

Det påpekes for øvrig at det kan vurderes om det er mer hensiktsmessig å spre undervisningen 

noe mer ut over semesteret. Det emnet som har best karakterfordeling (HEVAL 5130) er også 

det emnet som undervises gjennom hele semesteret, og hvor det dermed ser ut til å bli mer tid 

til modning hos studentene. 

 

 

Spesielle utfordringer knyttet til studieprogrammet siste år 

 

Vi har jevnt over utfordringer med tanke på veiledningskapasitet ved avdelingen. Vi ser den 

samme utfordringene knyttet til undervisningen. Begrensningen i undervisnings- og 

veiledningsressurser er en økende byrde blant de faste ansatte og kan på sikt påvirke 

kvaliteten på undervisningen, ref. tilbakemeldinger fra studenter. Det er ulik grad av 

popularitet blant de tre spesialiseringene vi tilbyr. Vi har derfor sett på muligheten for å kutte 

ned på antall spesialiseringer for å se om det er mulig å fjerne noen kurs. Ettersom kursene vi 

tilbyr i dag også er obligatoriske ved EU-Hem er vi allikevel låst til å måtte tilby kursene. Det 

samme gjelder kursene som fra og med 2023 vil være obligatoriske kurs ved den nye 

mastergraden i Folkehelse (HECON4100 og HEVAL4200), som begge tilhører følgende 

spesialisering i det nye masterprogrammet: 

https://www.uio.no/studier/program/folkehelsevitenskap-og-

epidemiologi/studieretninger/epidemiologi/oppbygging/ 

 

Høsten 2022 kom det frem at studenter utenfor EU må betale skolepenger, noe som vil få 

konsekvenser for SFM opptaket 2023 og hvordan vi i fremtiden rekrutterer nye internasjonale 

søkere. Basert på foregående år har HEPMA gode søkertall på UiO masteropptaket og vi vil 

trolig ikke få de store utfordringene ved å fylle opp plassene. Det er fortsatt mye uklarheter 

rundt prosessen og hvilke følger den nye implementering av skolepenger vil ha for hvordan vi 

fremover vurderer søkerne. Frem mot opptaksåret 2024 er det viktig å se på hvordan vi kan 

jobbe mer effektivt med rekrutteringsarbeidet. Spesielt med tanke på hvordan vi på en mest 

https://www.uio.no/studier/program/folkehelsevitenskap-og-epidemiologi/studieretninger/epidemiologi/oppbygging/
https://www.uio.no/studier/program/folkehelsevitenskap-og-epidemiologi/studieretninger/epidemiologi/oppbygging/


mulig effektiv måte kan nå ut til en større masse av EU-søkerne. Her vil det være behov for 

kompetansestøtte da avdelingen har lite erfaring i markedsførings- og rekrutteringsarbeid.  

  

 

Studiestatistikk 

 

Opptakstall fra 2022: 

Antall behandlede søkere: 335 

Antall gitt tilbud: 77 

Antall studenter svarte ja: 46 

Antall aktive pr nå: 35 

 

Utveksling 

Vi har nå utvidet våre utvekslingsmuligheter. Studenter vil fra og med Høsten 2023 få 

anledning til å reise på avtaler med Innsbruck, Bologna, Rotterdam og Berkeley. 

 


